

RECEBEMOS DE SILVIO BIESK DA ROSA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.000.153
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 SILVIO BIESK DA ROSA AVENIDA BERTINO WARMLING-1874 OLARIA - SALTO DO LONTRA-PR CEP: 85667000 - FONE: (46)3538-2621		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1 1-SAIDA 1 Nº: 000.000.153 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4114 0202 0343 1400 0130 5500 1000 0001 5314 2922 6331 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140029370986 25/02/2014 11:54:13	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9060021080	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ 02.034.314/0001-30	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL 366-PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		76.205.707/0001-04	25/02/2014
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL - 975	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85670000	DATA ENT/SAI 25/02/2014
MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA	FONE/FAX (46)3538-1177	UF PR	HORA ENT/SAI 11:53:27

FATURA/DUPPLICATAS	
NUMERO	
DT. VCTO	
VALOR	

CÁLCULO DO IMPOSTO		CÁLCULO DO ICMS		CÁLCULO DO IPI		CÁLCULO DO IPI		CÁLCULO DO IPI	
P	DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CALC. ICMS SUBS	0,00	VALOR DO ICMS SUBS	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1145,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1145,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTI		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
		ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	55	ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000		

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ
13164	MANGUEIRA COLETOR GOL AP 95	84213100	0500	5102	UN	2,0000	10,0000	20,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
4362	PARAQUETE TRAS GOL 87/94 CINZA	87081000	0500	5102	UN	2,0000	170,0000	340,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
184	ESCURTO-REF 311013	87081000	0500	5102	UN	2,0000	170,0000	340,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
6827	PASTILHA GOL/PARATI/SAVEIRO-REF RCPT02140	87083019	0500	5102	UN	6,0000	24,0000	144,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
6827	RETENTOR EIXO PILOTO	40169300	0500	5102	UN	2,0000	13,0000	26,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
6825	CORCEL/DELREY/BELINA/PAMPA-REF 01837BRGE	40169300	0500	5102	UN	2,0000	15,0000	30,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
1128	RETENTOR	40169300	0500	5102	UN	2,0000	15,0000	30,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
4719	VERSA/ROYALE/PASSAT/VOY/GOL/PAR/SAV/SANT-REF 02068BRG	87083090	0500	5102	UN	4,0000	24,0000	96,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
8075	ROLAMENTO DIANT. RODA GOL, PASSAT-REF 311315	90262090	0500	5102	UN	1,0000	95,0000	95,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
11544	SENSOR MAP GOL/ PARATI-REF DPL888222	87089990	0500	5102	UN	2,0000	18,0000	36,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
11634	TAMPA COMBUSTIVEL C/CHAVE VOY/PARA/SANT/VER/GOL-REF 10211	40169990	0500	5102	UN	4,0000	25,0000	100,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
111949	TAPETE PRETO MODELO SERIE 3-REF 581003	87089990	0500	5102	UN	4,0000	24,0000	96,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
732	TERMINAL DIRECAO GOL/PARATI/SAVEIRO/VOYAGE-REF TM0010	39174090	0500	5102	UN	2,0000	24,0000	48,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
	CAVALETE DISTRIBUICAO DE AGUA GOL AT 8/16V-REF AJE087109	85111000	0500	5102	CX	6,0000	19,0000	114,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00
	VELA IGNICAO AP GOL, ESCORT-REF P04											

CÁLCULO DO ISSQN		CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DEPARTAMENTO ADMINISTRACAO	RESERVADO AO FISCO